
Grupa Imię i nazwisko nauczyciela e-mail
I Dzwoneczki Marta Trzeciak m.trzeciak@przedszkolepreludium.pl
I Dzwoneczki Magdalena Gryka m.gryka@przedszkolepreludium.pl
I Dzwoneczki Hanna Ejsymont h.ejsymont@przedszkolepreludium.pl
II Nutki Joanna Rosiak j.rosiak@przedszkolepreludium.pl
II Nutki Monika Kaniecka m.kaniecka@pzedszkolepreludium.pl
III Skowronki Izabela Wenderlich i.wenderlich@przedszkolepreludium.pl
III Skowronki Agnieszka Flader a.flader@przedszkolepreludium.pl


